r

*p

SECRETARIA
MUNICIPAL  D

.E
:`=-i'-

Ã.S®
"éünvwpuaoeonhecünm.''

FUNDO MUNICIPAL DE Et)UCAÇÃO
WIUNICíPIO DE ALIANÇA

ADM. 2017/2020

SOLICITAÇÃO

MEMORAND0 N. 001/2019
Da: Gestora do Fundo Municipal de Educação de Aliança do Tocantins -TO
Ao Exmo. Sr. Prefeito.

Exmo.'

Solicita  a  Vossa  Excelência  a  Contratação  de  prestação  de  serviços técnicos  especializados  em
Assessoria  e  Consultoria  com  concentração  em  Contabilidade  Pública  visando  a  elaboração  e

processamento de peças contábeis referente ao exercício financeiro de 2019.

Atenciosamente,

Aliança do Tocantins -TO, aos 02 dias do mês de janeiro de 2019.

`fti` _aah4Jh_m,  f,.img_,  _
Gestora do Fundo Municipal de Educação -FME

Aliança -TO